
ZARZĄDZENIE NR 25/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji druków ścisłego zarachowania (formularzy do personalizacji 
dowodów osobistych)

Na podstawie art.33ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję ds. likwidacji druków ścisłego zarachowania (formularzy do personalizacji dowodów 
osobistych), w składzie : 

1) Maria Szuszman – Przewodnicząca 

2) Dariusz Kujawa – członek 

3) Mirosław Czynsz – członek

2. Likwidację należy przeprowadzić w obecności osoby odpowiedzialnej za gospodarkę drukami ścisłego 
zarachowania - Romana Dunaj.

§ 2. Z dokonanej likwidacji sporządzić protokół. 

§ 3. Jeden egzemplarz protokołu przesłać do Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Urzędu 
Wojewódzkiego w Bydgoszczy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: GSPJY-KRJOG-IGHPL-CFIKR-KOUAR. Podpisany Strona 1




